
令和２年３月１６日 

 

愛知県立旭野高等学校 

第 40回旭野吹奏楽演奏会中止のお知らせ 

 

早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校音楽部に格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  
さて、新型コロナウイルス感染症が国内で拡大している状況を受け、尾張旭市文化会

館の３月末日までの閉館が決定されました。 
 このような状況を踏まえ、皆様および生徒等の安全・健康を考慮し、令和２年３月２
８日(土)に予定しておりました第４０回旭野吹奏楽演奏会の開催を中止させていただ
くことにいたしました。 

 
ご来場を予定されていた皆様には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。 
  

 
 〒488-0830              
愛知県尾張旭市東印場町三丁目４番地１ 

愛知県立旭野高等学校 
校 長  磯部 明嗣 
同窓会長 小杉夏志登 
音楽部顧問 小島 清美 

(℡ 0561-53-5200) 


